



## **Addendum No. 2**

### **Glendale Water Treatment Facility Generator Additions**

TMWA Bid No.: 2018-001  
TMWA Capital Project No.: 11-0013  
August 30, 2017

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

### **QUESTIONS AND RESPONSES**

**Question No. 1:** In the Supplementary Conditions they have a portion titled “TMWA Furnished Equipment” under Article 2 Contractor’s Insurance. Can you ask TMWA to verify if this coverage is applicable to you?

**Response to Question No. 1:** The Contractor shall provide an “Installation Floater” insurance policy, which is a policy that covers the contractor’s interest in building supplies or, in this case, equipment to be installed. Contractor shall include TMWA as a loss payee on the installation floater coverage with respect to the TMWA furnished equipment for the stated amount of coverage.

**Question No. 2:** What is the approximate weight of each generator?

**Response to Question No. 2:** The approximate weight of the 1,600 (1,500) kW Generator is 63,000 pounds. The approximate weight of the 300 kW Generator is 8,000 pounds.

**QUESTION CUTOFF DATE: SEPTEMBER 8, 2017**

**End of Addendum No. 2**